

4th & 10th Bid

40

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Chairipur Primary school					
to Radha Rupaipur Division.					
Agency - Sd Anup Lal					
Agreement - 60 MMGSY / SBD / 2019-20					
Date of Commencement - 25/5/2020					
Date of Completion - 24/2/2021					
ABSTRACT OF COST					
Measurement					
— Nil —					
Annex					
28/3/21					
J.E					
ABSTRACT OF COST					
1) Cost of 20m working B.M — do —					
Qty — vide TMB, P-33					
0.690 km @ Rs = 6228.88/Km — Rs = 4298.00					
2) Cost of reference pillar — do —					
Qty — vide TMB, P-33					
0.690 km @ Rs = 1328.39/km — Rs = 1055.00					
3) Cost of embankment with obtained material on bar — do —					
Qty — vide TMB, P-33					
2842.00 m ³ @ Rs = 163.04/m ³ — Rs = 463360.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15.00 Rmt + @ Rs = 1447.99/Rmt —————	R _s = 24720.00				
29) P/F 60mm Equilateral Triangle Qty vide TMB, P = 38					
2.00 Nos @ Rs = 3532.07/each —————	R _s = 7064.00				
31) P/F 60mm x 450mm Rectangular Qty vide TMB, P = 38					
1.00 Nos @ Rs = 4703.54/each —————	R _s = 4704.00				
32) P/L Roadmarking with HATC — do — Qty vide TMB, P = 38					
138.00m ² @ Rs = 1639.00/m ² —————	R _s = 226182.00				
	R _s = 4604576.00				
Add - 12% Crst and 1% Lc —————	R _s = 598595.00				
Less 10% as per agreement —————	R _s = 52				
	R _s = 5203171.00				
Less 10% as per agreement —————	R _s = 520317.00				
	R _s = 4682854.00				
Less Previous Bill —————	R _s = 4060219.00				
Net payable Amount —————	R _s = 622635.00				
Avinash 29/3/21 J.E	Sd/- 29/3/21 AB				